МАКАРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.09.2013                                                                                        № 22

                                                       с. Макарьевка

О внесении дополнения в решение

Макарьевского сельского Совета депутатов

Солтонского района Алтайского края от

19.11.2010 № 21 « О введении земельного

Налога на территории муниципального

образования Макарьевский сельсовет

Солтонского района Алтайского края

Согласно Федеральному Закону от 29.11.2012 № 202-ФЗ « О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», согласно  которому включены в состав объектов налогообложения земельные участки, ограниченные в обороте в соответствии с законодательством РФ, представленные для обеспечения обороны, безопасности  и таможенных нужд, Макарьевский сельский Совет депутатов Солтонского района Алтайского края РЕШИЛ:

Подпункт 1 пункта 2 решения « О введении земельного налога на

 территории  муниципального образования   Макарьевский сельсовет Солтонского района Алтайского края  от 19.11.2010 № 21 дополнить четвертым абзацем следующего содержания: « земельные участки, ограниченные в обороте, представленные для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить    на постоянную налогово-бюджетную комиссию сельского Совета депутатов.

 7. Настоящее решение вступает в силу  с 01 января 2013 года, не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования  в районной газете  «Слово-дело».

	Глава сельсовета                                                             Г.В.Гайворонская

	                                  С.В.Большакова